ad dignitatem, et pompam parare, ut apparare coena<m>. 

1282. Percutere de instrumentis gravioribus dicitur, 

quibus vulneramur, vel accidimur, v<erbi>g<ratia> percutere gladio,  

securi, lapidibus : verberare de virgis, et fustibus.  

1283. Perficere est finem rei imponere, nihil ut desit : 

absolvere rem ad exitum quoque modo perducere.  

1284. Pirata est, qui mare reddit intutum : praedo, qui  

portus, et itinera obsidet.  

1285. Possum est ad popentiam refertur, et ad casum, 

ut possum errare, potest fieri : valeo ad potentiam,  
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non ad casum pertinet. Itaq<u>e’ dicimus valeo opibus, 

gratia, auctoritate; non item vales errare, valet fieri.  

1286. Praedicamus, ut res sunt : laudamus extollendo, 

et praedicamus voce : laudamus argumentis.  

1287. Praes significat sponsorem datum in civili cau- 

sa, et lite nummaria : vas propria est sponsor aberius  

in re capitali.  

1288. Promittere est nudis verbis polliceri, ex quo don- 

stituitur tantum nudum pactum : spondere autem  

per stipulationem promittere, unde nascitur actio ex 

sponsu : recipere est fidem dare, se praestaturum.  

1289. Quaerimonia cert<ae> rei est : querela supervacua.  

1290. Rapina est petulantiae : praeda victori<ae> raptus ad  

stuprum proprie. } 

[fol. 70v]  

{DC1.  

1291. Recitant proprie, qui de scripto legunt : pro- 

muntiat qui memoriter dicunt.  

1292. Restituimur iis, quibus nos volumus : reddimus  

iis, qui nos volunt. Restituimus volentem : reddimus vo- 

lentibus, et restituitur cupiens : redditur cupientibus.  

1293. Satuno ad corpus : satim ad omnes sansus et animum.  

1294. Scrutor profundum : sciscitor sciendi : percunctor ar- 

guendi caussa.  

1295. Se dicere debemus, quum aliquem quid in aliu<m> 

fecisse ostendimus, ut ille dicit, se hoc, fecisse illi : quum 

autem in se ipsum, tunc se se geminatur, ut dixit, se 

se hoc sibi fecisse.  

1296. Sermo omnium gentium est : lingua cuiusque  

gentis dialectus propria.  

1297. Silet cuius loquentis sermo comprimitur, ab ip- 

sa significatione litera S : tacet, qui ne loqui quidem 

coepit.   

1298. Simul notat coniunctionem temporis : una loci.  

1299. Sordidatum dixeris, cui vestis omnis obsoleta, et  

sordibus atlaminata : sordidum, cui vultus, eo manus il- 

luvie squalent.  

1300. Suademus facilia : persuademus difficilia.  

1301. Tacemus consilia : reticemus dolores : obticemus, que- 

rum nos pudet.  
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1302. Timere proprie est servorum, qui formidine